ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

19 июня  2015 г.                                        № 26/12-3

Об изготовлении  удостоверений членов

избирательных комиссий с правом

совещательного голоса, используемых при

проведении выборов депутатов Казанской

городской Думы третьего созыва

В соответствии с частью 10 статьи 20 Избирательного кодекса

Республики Татарстан, постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Татарстан от 10 июня 2015г  №59/674 Избирательная

комиссия муниципального образования г.Казани решила:

1. Разместить заказ на изготовление бланков удостоверений членов

избирательных комиссий с правом совещательного голоса в

полиграфической организации, определенной в соответствии с Федеральным

законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд».

2.Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии

г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).

  3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главного бухгалтера аппарата Избирательной комиссии муниципального

образования г.Казани Л.Р.Юсупову.

Председатель комиссии             Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии                   Н.Н.Павлова